
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 171 del 11/11/2010
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARI
 
Approvazione Accordo di Programma stipulato in data 24 settembre 2010 n. 1643 tra Provincia di Bari e
il Comune di Ruvo di Puglia.
 
 
 
IL PRESIDENTE
 
 Visto l’Accordo di Programma stipulato in data 24 settembre 2010, n°1643/AA.GG.2L, fra la Provincia di
Bari e il Comune di Ruvo di Puglia;
 
 Visto che il predetto Accordo ha per oggetto la risoluzione dell’intersezione tra la S.P. n°238 “ex
S.S.378 di Altamura” e la S.P. n°63 “Ruvo di Puglia-Calendano” per cui è prevista la spesa complessiva
di euro 205.000,00, di cui: euro 200.000,00. a carico della Provincia di Bari ed euro 5.000,00, a carico
del Comune di Ruvo di Puglia, giusta Conferenza di Servizi informale del 17/09/2010;
 
 Visto l’art. 34, comma 4, del D.Lgs.267/00;
 
DECRETA
è approvato l’Accordo di Programma, stipulato in data 24 settembre 2010, n°1643/AA.GG.2L, fra la
Provincia di Bari e il Comune di Ruvo di Puglia, avente per oggetto la: risoluzione dell’intersezione tra la
S.P. n°238 “ex S.S.378 di Altamura” e la S.P. n°63 “Ruvo di Puglia-Calendano”.
Ai sensi dell’art.34, c.6, del D.Lgs.267/00, la presente approvazione comporta la dichiarazione di
pubblica utilità, indifferibilità e urgenza delle opere.
 Il presente accordo viene pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Presidente
Prof. Francesco Schittulli
_____________________________________________________

1


